Pág.: 1/2

RELATÓRIO PÓS PERÍODO DE RECURSO

GABARITO DEFINITIVO QUESTÕES ANULADAS OU ALTERADAS

CONCURSO PÚBLICO
COREMU HC

Edital nº 70/2019

O Núcleo de Concursos, na condição de Banca Examinadora, no uso de suas atribuições legais, divulga a motivação para anulação ou
alteração de questões após o período de análise dos recursos e para a divulgação do gabarito oficial e definitivo.

QUESTÕES ANULADAS

PROVA: 201 - AH Enfermagem

QUESTÃO: 50
MOTIVO: Por um lapso na digitação, a ordem das alternativas restou prejudicada.

PROVA: 202 - AH Farmácia
QUESTÕES: 19 e 26
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 203 - AH Farmácia - Bioquímica
QUESTÃO: 48
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 204 - AH Fisioterapia
QUESTÕES: 12 e 25

MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

QUESTÃO: 49

MOTIVO: Há duas alternativas corretas para a questão.

PROVA: 205 - AH Nutrição
QUESTÃO: 50

MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 206 - AH Odontologia

QUESTÃO: 35
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 208 - AH Serviço Social
QUESTÕES: 32 e 39
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 209 - AH Terapia ocupacional
QUESTÕES: 20, 22 e 24
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 211 - SF Farmácia
QUESTÕES: 25 e 49

MOTIVO: Há duas alternativas corretas para as questões.

PROVA: 212 - SF Medicina Veterinária
QUESTÕES: 16 e 37

MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVA: 215 - Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofaciais

QUESTÕES: 14 e 20
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

PROVAS: 216 a 228 - PS Medicina Veterinária
QUESTÕES: 10 e 36
MOTIVO: Há duas alternativas corretas para as questões.

QUESTÕES: 19 e 38
MOTIVO: Por um lapso na redação das alternativas, o gabarito restou prejudicado.

Pág.: 2/2

RELATÓRIO PÓS PERÍODO DE RECURSO

GABARITO DEFINITIVO QUESTÕES ANULADAS OU ALTERADAS

CONCURSO PÚBLICO
COREMU HC

Edital nº 70/2019

Questões com gabarito alterado devido a erro na divulgação do gabarito provisório

PROVA: 204 - AH Fisioterapia
QUESTÃO: 34
NOVO GABARITO: D

PROVA: 205 - AH Nutrição
QUESTÃO: 22
NOVO GABARITO: B

PROVA: 207 - AH Psicologia
QUESTÃO: 49

NOVO GABARITO: B

PROVA: 210 - SF Enfermagem
QUESTÃO: 39

NOVO GABARITO: D

PROVAS: 216 a 228 - PS Medicina Veterinária

QUESTÃO: 29
NOVO GABARITO: D